
序号 日期 凭证号 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2013年10月31日小计） 4,341.40   

1 2013/11/08 发票#2338104 11/8日收新邦物流快件的快递费（寄来11/3日物流费发票） 12.00            4,329.40   

2 2013/11/17 购物小票

#2201311170116
11/17日购买透明胶带一卷 7.00              4,322.40   

3 2013/11/17 11/17日晚餐结余 26.00            4,348.40   

4 2013/11/19 收据#4039223 10/26日寄衣物到泸沽湖镇匹夫小学物流费 80.00            4,268.40   

5 2013/11/23 小艾购买单层冲锋衣麦服 120.00          4,388.40   

6 2013/11/23 义卖宝宝霜2盒 20.00            4,408.40   

7 2013/11/23 义卖袜子30双 120.00          4,528.40   

8 2013/11/23 义卖手机挂件一个 15.00            4,543.40   

9 2013/11/23 义卖沐浴露一瓶 15.00            4,558.40   

10 2013/11/30 小仙购买单层冲锋衣麦服 120.00          4,678.40   

11 2013/11/30 毛毛购买麦服T恤 30.00            4,708.40   

12 2013/11/30 丁丁购买三副手套 20.00            4,728.40   

13 2013/11/30 梦购买甘油一瓶 5.00              4,733.40   

2013/11/30 本期合计 99.00            491.00          4,733.40   

前期合计 51,597.59      55,938.99      

2013/11/30 当前累计 51,696.59      56,429.99      4,733.40   

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2013/10/31期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年11月30日苏州团队账户共计结余：￥4,733.4元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻
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